TEL : +886-2-2285-7008  FAX : +886-2-2288-2821
No.190, Ren’ai St., Luzhou Dist., New Taipei City 24752, Taiwan.Shixin Bearing International Co.,Ltd.
L
Ø
K
Ø
D

DS-38 38 65 17 22 28 34 M6 910 48 110 0.40
DS-40 40 65 17 22 28 34 M6 960 48 110 0.38
DS-42 42 75 20 25 33 41 M8 1000 65 110 0.65
DS-45 45 75 20 25 33 41 M8 1500 65 110 0.63
DS-48 48 80 20 25 33 41 M8 2000 85 140 0.70
DS-50 50 80 20 25 33 41 M8 2100 85 140 0.68
DS-55 55 85 20 25 33 41 M8 2500 95 140 0.73
DS-60 60 90 20 25 33 41 M8 2700 90 130 0.78
DS-65 65 95 20 25 33 41 M8 3200 100 140 0.83
DS-70 70 110 24 30 40 50 M10 4900 140 140 1.33
DS-75 75 115 24 30 40 50 M10 5300 140 130 1.40
DS-80 80 120 24 30 40 50 M10 5600 140 130 1.48
DS-85 85 125 24 30 40 50 M10 6700 160 130 1.55
DS-90 90 130 24 30 40 50 M10 7100 160 130 1.65
DS-95 95 135 24 30 40 50 M10 9100 195 135 1.70
DS-100 100 145 26 32 44 56 M12 10200 200 150 2.60
DS-110 110 155 26 32 44 56 M12 10600 200 150 2.80
DS-120 120 165 26 32 44 56 M12 13000 216 140 3.00
DS-130 130 180 34 40 54 64 M12 18900 290 135 4.60
DS-140 140 190 34 40 54 68 M14 20500 333 125 4.90
DS-150 150 200 34 40 54 68 M14 25000 362 120 5.20
DS-160 160 210 34 40 54 68 M14 29000 362 130 5.50
DS-170 170 225 44 50 64 78 M14 34000 400 135 7.75
DS-180 180 235 44 50 64 78 M14 36000 400 120 8.15
DS-190 190 250 44 50 64 78 M14 47500 500 115 9.50
DS-200 200 265 44 50 64 78 M14 50000 500 140 9.90
CM-DS
TEL : +886-2-2285-7008  FAX : +886-2-2288-2821
No.190, Ren’ai St., Luzhou Dist., New Taipei City 24752, Taiwan.Shixin Bearing International Co.,Ltd.

ES-38 38 65 74 17 22 28 34 M6 910 48 110 0.40
ES-40 40 65 74 17 22 28 34 M6 960 48 110 0.38
ES-42 42 75 84 20 25 33 41 M8 1000 65 110 0.65
ES-45 45 75 84 20 25 33 41 M8 1500 65 110 0.63
ES-48 48 80 89 20 25 33 41 M8 2000 85 140 0.70
ES-50 50 80 89 20 25 33 41 M8 2100 85 140 0.68
ES-55 55 85 91 20 25 33 41 M8 2500 95 140 0.73
ES-60 60 90 99 20 25 33 41 M8 2700 90 130 0.78
ES-65 65 95 104 20 25 33 41 M8 3200 100 140 0.83
ES-70 70 110 119 24 30 40 50 M10 4900 140 140 1.33
ES-75 75 115 124 24 30 40 50 M10 5300 140 130 1.40
ES-80 80 120 129 24 30 40 50 M10 5600 140 130 1.48
ES-85 85 125 134 24 30 40 50 M10 6700 160 130 1.55
ES-90 90 130 139 24 30 40 50 M10 7100 160 130 1.63
ES-95 95 135 144 24 30 40 50 M10 9100 195 135 1.70
ES-100 100 145 154 26 32 44 56 M12 10200 200 150 2.60
ES-110 110 155 164 26 32 44 56 M12 10600 200 150 2.80
ES-120 120 165 174 26 32 44 56 M12 13000 216 140 3.00
ES-130 130 180 189 34 40 54 64 M12 18900 290 135 4.60
ES-140 140 190 199 34 40 54 68 M14 20500 333 125 4.90
ES-150 150 200 209 34 40 54 68 M14 25000 362 120 5.20
ES-160 160 210 219 34 40 54 68 M14 29000 362 130 5.50
ES-170 170 225 234 44 50 64 78 M14 34000 400 135 7.75
ES-180 180 235 244 44 50 64 78 M14 36000 400 120 8.15
ES-190 190 250 259 44 50 64 78 M14 47500 500 115 9.50
ES-200 200 260 269 44 50 64 78 M14 50000 500 140 9.90
CM-ES
TEL : +886-2-2285-7008  FAX : +886-2-2288-2821
No.190, Ren’ai St., Luzhou Dist., New Taipei City 24752, Taiwan.Shixin Bearing International Co.,Ltd.